华为技术有限公司
SVN2000系列安全接入网关
1
SVN2000系列安全接入网关
产品系列
SVN2000安全接入网关
产品概述 SVN2000系列产品是华为公司最新推出的一系列安全接入网关，采用电信级的可靠硬件平台，安全的实时嵌入式操作
系统，传承多年在通讯、网络领域的研发、设计能力，满足各种严苛的国际认证规范，为中小企业、政府、运营商提

SS-OP-D-LC-M-5 光跳线-LC/PC-LC/PC-多模-A1b-2mm-5m
SS-OP-D-LC-M-10 光跳线-LC/PC-LC/PC-多模-2mm-10m
SS-OP-D-LC-M-20 光跳线-LC/PC-LC/PC-多模-2mm-20m
SS-OP-D-LC-S-6 光跳线-LC/PC-LC/PC-单模-G.652-2mm-6m
SS-OP-D-LC-S-10 光跳线-LC/PC-LC/PC-单模-G.652D-2mm-10m
4
SVN2000系列安全接入网关
编码 项目描述
SS-OP-D-LC-S-20 光跳线-LC/PC-LC/PC-单模-G.652-2mm-20m
SS-OP-LC-SC-M-20 光纤-LC/PC-SC/PC-多模-20m
SS-OP-LC-SC-S-20 光跳线-LC/PC-SC/PC-单模-G.652-2mm-20m
SS-OP-LC-FC-M-10 光跳线-FC/PC-LC/PC-多模-2mm-10m
SS-OP-LC-FC-S-10 光跳线-FC/PC-LC/PC-单模-2mm-10m
1.4 软件License
LIC-SVN-VGW-1 增加1虚拟SSL VPN网关数-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-SSL-10 SSL VPN并发10用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-SSL-25 SSL VPN并发25用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-SSL-50 SSL VPN并发50用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-SSL-100 SSL VPN并发100用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-SSL-250 SSL VPN并发250用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-SSL-500 SSL VPN并发500用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-SSL-1000 SSL VPN并发1000用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-SSL-2500 SSL VPN并发2500用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-IPSEC-10 IPSec VPN并发10用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-IPSEC-25 IPSec VPN并发25用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-IPSEC-50 IPSec VPN并发50用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-IPSEC-100 IPSec VPN并发100用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-IPSEC-250 IPSec VPN并发250用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-IPSEC-500 IPSec VPN并发500用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-IPSEC-1000 IPSec VPN并发1000用户-含HS通用安全平台软件
LIC-SVN-IPSEC-2500 IPSec VPN并发2500用户-含HS通用安全平台软件
版权所有 © 华为技术有限公司 2012。 保留一切权利。
免责声明
本文档可能含有预测信息，包括但不限于有关未来的财务、运营、
产品系列、新技术等信息。由于实践中存在很多不确定因素，可